
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88227301R

2. Data e Regjistrimit 27/08/2008
3. Emri i Subjektit ENER - ALB PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Blloku i Magazinave, 
Rruga "Superstrada - Fushe Mamurras", Laç, Rrethi i 
Kurbinit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen energjetike, shfrytezime minerare, 

turizem, ndertime, import export mallra te ndryshem, etj.
 "FILTO AUDITING"10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2016                Deri: 
 "FILTO AUDITING"11. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

11.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2015                Deri: 
"GENER 2"
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENER - ALB PROJECTS
Telefon: 248313  

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-166262-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534874-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut dt.06.04.2011 per miratimin e 
bilancit vjetor kontabel 2010. Humbja qe rezulton nga bilanci i vitit 2010 ne vleren 482 
420 leke te mbulohet nga rezultatet e periudhave te ardhshme. Caktimi i ekspertes kontabel 
znj. Tatiana Filto edhe per vitin ushtrimor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798120-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.05.2012 ku eshte vendosur: - Miratimi i Bilancit per vitin 2011.  – Caktimi  i Zj. Tatiana 
Filto me Nr.License 67 , si eksperte kontabel e autorizuar per  vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055533-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.04.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Bilancit vjetor kontabel per vitin 
2012, te pasqyrave financiare respektive si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) 
te bilancit, ne vleren 0.00 leke (zero) Leke.  - Caktimi  i Zj. Tatiana Filto me Nr. License 
67, si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise per vitin ushtrimor 2013.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABED823-8E0C-4B59-B89C-06B4A5B1C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEC5831-D045-4540-AFCD-0D961CA016D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D351CF-2100-4D6E-8298-2AEC231C95B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D35AC9-9C14-4BFF-9596-444CCFD35750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9509DD8-F297-4682-B8C7-9363E0AE8363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D405A-E27B-4A4F-8944-D3AB1C61E632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D046C1F2-C2F7-4967-A467-412ED014A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D878C0-419D-4ABC-A475-916A2664B1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6418309A-DCA5-4D30-A176-7B7A6BE814EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1070CB-097C-4EFC-8065-DF8239B35D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E164BDE2-440A-4451-B6B7-E73CB8F16C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E164BDE2-440A-4451-B6B7-E73CB8F16C4F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455500-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-477703-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e bilancit vjetor kontabel te vitit 2013, te pasqyrave financiare 
respektive si dhe rezultatin financiar perkates ( fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0 ( zero 
) leke. Caktimin e zj. Tatiana Filto me nr. Licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e 
shoqerise dhe per vitin ushtrimor 2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
02.06.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Petrit Sulaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/08/2008")            u be              ("25/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2013")            u be              ("25/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812434-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08228CE-11AF-45DB-98C2-BE1609ACFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08228CE-11AF-45DB-98C2-BE1609ACFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB2E52-1AE2-47AF-B4B3-C2B4D03006BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34A31FE-373E-4447-8EAA-DFB577B836C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650651D-7006-4CAD-9268-13FEAF149932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EBC1E4-B510-47DB-A685-2B4BB314C673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD5AA3-AA4A-4FFE-AADF-783B90A29116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD5AA3-AA4A-4FFE-AADF-783B90A29116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5BB6B7-B669-4175-9BE0-90935E72FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC28D4-780B-441C-A52A-C2B18A4F33CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDE1B6-55AA-4A35-BD08-1C87EE11545E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73E91C1-65B8-44D9-8A06-ADC23DBADC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7FA904-CDE0-46AA-8174-F9B78BCC06AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287327AD-40AB-4916-90CA-4DB274907F06
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Bilanci Kontabël

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047169-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise "FILTO Auditing" sh.p.k si eksperte kontabel e autorizuar te shoqerise 
"Ener - Alb Projects" sh.p.k per vitin ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "30/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055708-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201347-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595492-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.03.2016, ku eshte vendosur: 
Prishja e shoqerise dhe hapja e procedurave te likujdimit. Caktimi i shoqerise "FILTO 
Auditing" Shpk, si lukujduese te shoqerise per kryerjen e procedures se likujdimit dhe 
pergatitjen e akteve perkatese. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF0D62-1925-4791-8649-F7879E123D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC83FF9-71D6-489B-97A6-53D99CED05BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED5AE0-7A7F-4174-BE9A-7C5024E30FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D17B0-5A02-4C9B-9ABC-8DAC5A40E424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D17B0-5A02-4C9B-9ABC-8DAC5A40E424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F69F8-5B19-49F6-8BA2-030B71926F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9ED32-12B1-4443-B20D-C5499861B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D12A8F-F167-4945-BF81-D99E7414A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605EF00-8E49-4131-A31C-E89CE31BD057
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eshte shtuar likuiduesi:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"09/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784253-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-926285-09-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946320-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7356D2-77A2-4BC0-B1F0-67AEA4BE405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC3EFB-6191-487F-8E89-AC9F1EF846EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B642148B-37FE-4C7F-908F-17DAB75B316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EA32A9-B1A5-4FE0-ADB1-3211BE27720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC29536C-4031-4758-80F7-0B388912DE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7789B90F-B089-45FF-BFB1-BC04263195BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6D4B8-9D03-4B17-935A-C5BAEB694D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF3BECD-2840-48D9-9A35-C9BC4C129F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EF3D4-ED7C-4784-9C58-48F170073E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B52582C-5D12-43C5-AC1C-7E3448768D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76795FF-E0ED-4986-9FA5-8F0947C08F56

